



Zeskanuj kod QR i przeczytaj przegląd prasy w Serwisie Biura Prasowego

PRZEGLĄD PRASY

18 lipca 2013 roku

Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
Biuro Prasowe
tel. (41) 342-13-45; fax. (41) 344-60-46
rzecznik prasowy tel. (41) 342-17-54



e-vive®

Piszą o nas

PORTAL „E-VIVE.PL”

ŚCO wynajmie powierzchnię lecznicy firmie zewnętrznej

– Uchwała umożliwi dyrekcji ŚCO realizację programu restrukturyzacji mającego na celu ograniczenie kosztów i obniżenia strat związanych z funkcjonowaniem placówki – mówiła Jolanta Rybczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. Wicemarszałek Grzegorz Świercz podkreślał – Świętokrzyskie Centrum Onkologii jest jedną z ostatnich lecznic w regionie, która zatrudnia pracowników kuchni i ekipę sprzątającą. W pozostałych, jak np. w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach czy szpitalu w Czerwonej Górze od lat te usługi wykonywane są przez firmy zewnętrzne. Do wprowadzenia outsourcingu usług sprzątania i żywienia przymierza się także szpital dziecięcy w Kielcach. Wynajem powierzchni ma przynieść lecznicy oszczędności. Firma, która wygra przetarg przejmie pracowników ŚCO.



Piszą o nas

SERWIS INTERNETOWY ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP

Dzieci z półkolonii odwiedziły Urząd Marszałkowski

44 dzieci z półkolonii odbywających się w Ratajach Słupskich odwiedziły Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. O pracy Sejmiku opowiedzieli kolonistom dyrektor Kancelarii Sejmiku Barbara Loch oraz Marek Jarco, pracownik Biura Komunikacji Społecznej. Podczas spotkania dzieci dowiedziały się między innymi jakie są kompetencje marszałka, zarządu województwa, Sejmiku, jakie zadania mają do wykonywania radni gmin i powiatów. Zapoznali się również z zasadami funkcjonowania Urzędu Marszałkowego oraz działalnością świętokrzyskich samorządów różnych szczebli. Koloniści zwiedzili również salę obrad, w której odbywają się sesje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Organizatorem półkolonii jest Związek Zawodowy Centrum Narodowe Młodych Rolników.

Siedmioro walczy o Czerwoną Górę

Co najmniej siedem osób walczyć będzie o stanowisko dyrektora szpitala w Czerwonej Górze. W ostatniej chwili swoją kandydaturę prawdopodobnie zgłosi Youssef Sleiman od kilku miesięcy pełniący obowiązki dyrektora lecznicy.

- Na podjęcie decyzji mam czas do północy - mówił nam Sleiman wczoraj po południu. Szpitalem w Czerwonej Górze kieruje od kilku miesięcy.

Przypomnijmy: szpital nie ma dyrektora od września ubiegłego roku, gdy ze stanowiska odwołano Krzysztofa Skowronka. Pełniącym obowiązki dyrektora był Jerzy Szębla, zastępca do spraw medycznych, ale zrezygnował na początku roku. Wówczas pełniącym obowiązki został pulmonolog Youssef Sleiman. W tym czasie

ogłoszono dwa konkursy, ale pierwszy nie przyniósł rozstrzygnięcia, a drugi wygrał Przemysław W., który pełnił obowiązki dyrektora zaledwie przez jeden dzień. Szybko wyszło na jaw, że posługiwał się sfałszowanymi dokumentami, m.in. dyplomem lekarskim. Oskarżyła go o to prokuratura, niebawem sprawą zajmie się sąd.

Początkowo mówiło się, że Sleiman będzie pełnił obowiązki dyrektora lecznicy zaledwie przez kilka miesięcy. Jego współpraca z urzędem marszałkowskim układa się jednak dobrze. Dlatego prawdopodobnie wystartuje w konkursie. - Na pewno trudno jest prowadzić tak zadłużony szpital, ale mam satysfakcję, bo po tych kilku miesiącach wynik finansowy jest lepszy - przyznaje Sleiman. O spłacie choć

części z blisko 40 mln zł zadłużenia na razie nie ma jednak mowy.

Youssef Sleiman od blisko 20 lat jest związany ze szpitalem w Czerwonej Górze, jako p.o. dyrektor rozpoczął starania o uruchomienie tam oddziału ortopedii. Będzie to prawdopodobnie jedyny nowy oddział zakontraktowany w przyszłym roku przez świętokrzyski oddział Narodowego Funduszu Zdrowia. Bo chociaż jest mało pieniędzy, urzędnicy przyznają, że druga ortopedia jest niezbędna. Ponadpółmilionową populację z Kielc i powiatu kieleckiego obsługuje bowiem tylko oddział w szpitalu na Czarnowie. - Chcielibyśmy zakontraktować ten oddział od przyszłego roku. Jeśli ja nie będę dyrektorem, to pewnie zro-

bi to mój następcą - zapowiada lekarz.

- To prawdopodobne, że doktor Sleiman wygra ten konkurs - twierdzi jeden z lekarzy pracujących w Czerwonej Górze. Chwali pulmonologa za umiejętność dogadywania się z personelem. - Ale przy okazji to człowiek niesamodzielny, mało kreatywny. Będzie kierował szpitalem tak, jak mu każe marszałek - prognozuje lekarz.

Do wczorajszego popołudnia do konkursu zgłosiło się siedmioro kandydatów, ale termin upływał o północy. Oferty mogą jeszcze przyjść pocztą. - Komisja konkursowa zbierze się 9 sierpnia - zapowiada Iwona Sinekiewicz, rzeczniczka Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. ☉

ANGELINA KOSIEK